lezees, conversi Vall'is Sancti Lamberi qui ibidem pro eadem

domo sua erat, Egiclii Waset, Werrici Nasset, Stepha'ni

fabri, Lamberti Frauile, civium Leodiensium et multorum

aliorum. In cujus rei testimonium et munimen, presentibus

litteris sigillum domini Gerardi militis de Herant marescalci

domini Henrici, Dei gratia, Leodiensis electi et magistri Jo-

hannis archipresbiteri Leodiensis et nostrum fecimus ap-

poni. Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo tertio,

mense novembri.

Abbaye du Val Sahit-Laiiihcit, charte n" 227; original sur par-

chemin, sceaux enlevés.

Gérard, chevalier de Héron, maréchal de Vévéque de

Liège, fait savoir que les niayeur et échevins de Rarnioul

et les masuirs de ce village ont reconnu avoir transigé avec

Vabbaye du Val-Saint-Lauibcrt au sujet de leur contesta-

tion relative au bois de Raniioul.

16 février 1254.

Universis présentes litteras inspecturis, G. miles de He-
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rans iiiarescalcus domini H. Dci gratia Leodiensis electi, sa-

lutem in Domino. Noverit univers'itas vestra quod in presen-

lia nostra constituti Henricus Pains villicus, et scabini curie

domini abbatis et conventus Vallis Sancti Lamberti de

Ramilhues recognoverunt se et mansionarios ipsorum abba-

tis et conventus jamdudum fecisse pacem bonam et suffi-

cientem cum eisdem abbate et conventu super nemore de

Ramilhuel quod dicitur Sancti Servatii. Datum anno Do-

mini M° CC° L° tertio, dominica in sexagesima.

Abbaye du Val Saint-Lambcit, charte n" 2t,2
; original sur par-

chemin, muni du sceau de Gérard de Héron.

Lettres de Robert de Forseïlle, chevalier, relatives à la

dinie de Hotton et de Melreux cédée à labbaye du Val-

Saint-Lambert.

Mars 1254.

A tous cheux que ches lettres veront, je Robers de For-

cilhueles chevaliers, fais conoistre ke sires Tyris de Hodiers

et sires Johans de Tiehange com dist le Polhus, frère et

chevalier, l'omage k'il de part l'abeit et le covent de la Val

Saint Lambert portoient de la dime de Hoton et de Melroit

que lor est et que lor donat sire Andreus lor pères en tens

ke faire le pout et les en airetat et par loi et par jugement

si com ilh duel, par le los de saingneur dont ilh la tenoit

en fielz et en ont esteit en vraie possession et perception

deci ajordui, ont reporteit en mes mains ki sires sui délie

fielz devant dit pardevant mes homes lor pers por l'abeit

devant dit recivoir a home de son fielz et ont tant fait de

cest reportement que mes hommes lor pères dissent par loi